
Na temelju članka 27. stavaka 4. i 5. Uredbe o uredskom poslovanju (“Narodne novine” broj 75/21) i 
članka 100. Statuta te sukladno Popisu brojčanih oznaka javnopravnih tijela Ministarstva pravosuđa 
i uprave, ravnateljica Osnovne škole Maria Martinolića dana 12. siječnja 2022. godine donosi: 
 

PLAN BROJČANIH OZNAKA USTROJSTVENIH JEDINICA I SLUŽBENIH OSOBA U 
OSNOVNOJ ŠKOLI MARIA MARTINOLIĆA 

 
Članak 1.  

Popisom brojčanih oznaka javnopravnih tijela koje vodi Ministarstvo pravosuđa i uprave za Osnovnu 
školu Maria Martinolića utvrđena je brojčana oznaka 2213 (glavni broj) – 4 (podbroj). 
 

Članak 2.  
Planom brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i služenih osoba određuju se brojčane oznake 
ustrojstvenih jedinica i službenih osoba u Osnovnoj školi Maria Martinolića. 
 

Članak 3. 
Brojčane oznake ustrojstvenih jedinica i službenih osoba u Školi su: 
 
 
USTROJSTVENA JEDINICA       BROJČANA OZNAKA         BROJČANA OZNAKA 
           SLUŽBENE OSOBE 
 
               /01_Ravnatelj   
Ravnatelj i administrativno-            /02_Tajništvo   

tehnička služba                                    -01                            /03_Računovodstvo   
               /04_Računovodstveni  
            referent  
 

 
Stručno pedagoška služba                          -02                            /01_Pedagog 
               /02_Psiholog 
               /03_Socijalni pedagog 
               /04_Knjižničar 
               /05_Razrednik/ca   

 
Članak 4. 

Ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba primjenjuje se od 12. siječnja 
2022. godine a stupa na snagu sljedeći dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Škole.   
 

Članak 5. 
U roku od tri dana od stupanja na snagu ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i 
službenih osoba biti će objavljen na mrežnoj stranici Škole. 
       
        Ravnateljica:  
 
       Olivela Franko,mag.prim.educ. 
 
Ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba objavljen je na oglasnoj ploči 
Škole  dana 13. siječnja 2022. godine a stupio je na snagu dana 14. siječnja 2022. godine.  
 
 
        Ravnateljica: 
 
       Olivela Franko,mag.prim.educ.                 


